A estimativa dos valores unitários e globais da contratação, com base em pesquisa 

simplificada de mercado, a fim de realizar o levantamento do eventual gasto com a 

solução escolhida (de modo a avaliar a viabilidade econômica da opção) é a seguinte: 

Os valores estimados foram de aproximadamente um montante de R$ 1.112.999,95 (um 

milhão, cento e doze mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos). 

9 - JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

O objeto e o pagamento serão parcelados. Este procedimento está amparado pelo recurso 

destinado para essa finalidade e será gerido por meio de Registro de Preços, que efetuará